

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ขององค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๔๘๗ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาที่เคยซื้อย้อนหลัง ๒ ปี

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------------|--|
| ๕.๑ นางสาวปรานี มะลิลา | ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ |
| ๕.๒ นางสาวนงเยาว์ อุดินอักษร | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ |
| ๕.๓ นางสาวจิตาภานต์ พินิจ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล

ที่ มค ๗๗๗๐๑ / -

วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางการจัดซื้อวัสดุและสื่อการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ ที่ ๓๙๒/ ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๔ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการการกำหนดราคากลางการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ขององค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม เป็นจำนวนเงิน ๑๑๓,๔๘๗ บาท นั้น

คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณาและกำหนดราคากลางดังกล่าวแล้วในวงเงินทั้งสิ้น ๑๑๓,๔๘๗ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน-) ดังรายละเอียดสรุปการประมาณราคการจัดซื้อ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางสาวปราณี มะลิลา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนงเยาว์ อุดินอักษร)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิตาภรณ์ พินิจ)

กรรมการ

- เห็นควรอนุมัติ

- อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายจำเนียร สุคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

(ลงชื่อ)

(นายสายันต์ ยกน้อยวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

รายละเอียดแนบท้ายราคากลางวัสดุสำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ใส่ปากกาปากเกอร์	7	ด้าม	75.00	525.00
2	ปากกาลบคำผิด	12	อัน	65.00	780.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 3	2	กล่อง	1,400.00	2,800.00
4	กระดาษการ์ดสี เอ 120 แกรม คละสี	35	ห่อ	120.00	4,200.00
5	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	6	ด้าม	20.00	120.00
6	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	6	ด้าม	20.00	120.00
7	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	3	กล่อง	250.00	750.00
8	กบเหลาดินสอตั้งโต๊ะ	2	เครื่อง	250.00	500.00
9	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว NO.115 A 4	36	แฟ้ม	70.00	2,520.00
10	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว NO.112 A 4	36	แฟ้ม	70.00	2,520.00
11	คลิปหนีบกระดาษสีดำ# 110	100	ตัว	4.00	400.00
12	คลิปหนีบกระดาษสีดำ# 112	144	ตัว	2.00	288.00
13	กล่องล้อเลื่อนใส่เอกสาร	2	ใบ	450.00	900.00
14	ซองเอกสารน้ำตาลไม่ขยายข้าง เอ 4	100	ซอง	3.00	300.00
15	คลิปหนีบกระดาษสีดำ# 109	144	ตัว	6.00	864.00
16	คลิปหนีบกระดาษสีดำ# 108	100	ตัว	7.00	700.00
17	กาวน้ำ 30 ซีซี	12	ขวด	15.00	180.00
18	เทปผ้า 1.5 นิ้ว	12	ม้วน	60.00	720.00
19	เครื่องคิดเลข	8	เครื่อง	250.00	2,000.00
20	เทปกาวย่นสี 1.5 นิ้ว	40	ม้วน	45.00	1,800.00
21	ปากกาเน้นข้อความ	12	ด้าม	40.00	480.00
22	ลวดเย็บกระดาษ	100	กล่อง	5.00	500.00
23	เครื่องคิดเลข	2	เครื่อง	850.00	1,700.00
24	กระดาษโพสต์-อิท 645	5	ห่อ	45.00	225.00
25	เทปใส 2 นิ้ว	5	ม้วน	45.00	225.00
26	ถ่าน เอเอ	60	แพ็ค	32.00	1,920.00
27	เครื่องเย็บกระดาษ NO.3	5	อัน	200.00	1,000.00
28	เทปใส 3/4 นิ้ว	12	ม้วน	20.00	240.00
29	ซองขาว 9/100	20	พับ	35.00	700.00
ยอดยกไป					29,977.00
ยอดยกมา					29,977.00

รายการ		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	ทะเบียนหนังสือรับ	7	เล่ม	55.00	385.00
31	ทะเบียนหนังสือส่ง	7	เล่ม	55.00	385.00
32	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10	6	อัน	85.00	510.00
33	ฟิวเจอร์บอร์ดใหญ่	6	แผ่น	200.00	1,200.00
34	กระดาษทำเกียรติบัตร เอ 4	2	ห่อ	350.00	700.00
35	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 80 แกรม	100	กล่อง	725.00	72,500.00
36	แฟ้มเอกสาร NO.221	24	แฟ้ม	60.00	1,440.00
37	สมุดเบอร์ 2 ปกเคลือบ	12	เล่ม	40.00	480.00
38	ซองเอกสารสีน้ำตาลขยายข้าง เอ 4	100	ซอง	4.00	400.00
39	คลิปบอร์ดมีฝาปิด	6	อัน	95.00	570.00
40	กรรไกร 8 นิ้ว	6	อัน	85.00	510.00
41	มีดคัตเตอร์ 309	6	อัน	95.00	570.00
42	ปากกาคละสี	20	ด้าม	20.00	400.00
43	ปากกา	50	ด้าม	5.00	250.00
44	ตรายางสำเนาถูกต้อง	3	ชิ้น	35.00	105.00
45	เครื่องคิดเลข	1	เครื่อง	450.00	450.00
46	ลวดเย็บกระดาษ NO.10	30	กล่อง	10.00	300.00
47	หมึกเติมแท่นประทับสีแดง/สีน้ำเงิน	10	ขวด	15.00	150.00
48	เทปผ้า 2 นิ้ว	24	ม้วน	70.00	1,680.00
49	เชือกขาว-แดง 180 เมตร	6	ม้วน	60.00	360.00
50	แฟ้มกระเป๋าชีบรอบ	3	ใบ	55.00	165.00
ยอดรวม					113,487.00